
UCHWAŁA NR XLV/436/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  WODZISŁAWIU 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie uzupełnienia  składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wodzisławiu 

Na podstawie art. 18a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2022 roku 
poz. 559 z późn.zm.) w związku z § 84 ust 1 Statutu Miasta i Gminy Wodzisław wprowadzonego uchwałą 
XXVI/259/2020 z dnia 30 grudnia 2020r., Rada Miejska w Wodzisławiu uchwala co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wodzisławiu powołuje się radnego Przemysława Nowak. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
         

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wodzisławiu 

 
 

Leszek Krzelowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5AEAF5-5F9A-47D4-816A-BC15AC178C8A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym Rada Miejska powołuje 
skład osobowy i może dokonywać jego uzupełnienia.  

W związku ze złożeniem w dniu 9 czerwca 2022 roku  przez radnego Zbigniewa Wojteckiego rezygnacji  
z pełnienia funkcji  członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Wodzisławiu, nastąpiła konieczność 
uzupełnienia składu komisji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5AEAF5-5F9A-47D4-816A-BC15AC178C8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



